[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
06 августа 2019 года                                                                                         № 40/139
г.Анадырь
О числе голосов у избирателей в многомандатных избирательных округах

на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь
шестого созыва
Учитывая, что для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь на территории городского округа Анадырь образованы избирательные округа с разным числом мандатов, в целях обеспечения равных избирательных прав граждан и в соответствии с пунктом 2 статьи 5 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Установить, что на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года, в трехмандатном избирательном округе № 1 и четырехмандатных избирательных округах № 2-4 каждый избиратель имеет 3 (три) голоса.

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1-5.

Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов
Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова